

04.04.2024

## Bekanntmachung

Es findet eine Öffentliche/ Nichtöffentliche Sitzung des Orsrates St. Ingbert-Mitte am Dienstag, 09.04.2024 um 18:00 Uhr, im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, 4. OG statt.

## **Tagesordnung**

Eröffnung der Sitzung

Begrüßung Genehmigung der Tagesordnung

## Öffentlicher Teil

	Eröffnung der Sitzung
1	Genehmigung der Niederschriften
1.1	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 21.02.2024
1.2	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 05.12.2023
1.3	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.11.2023
2	Wahl einer Schiedsperson für den Schiedsbezirk St. Ingbert-Mitte
3	Sachstand Erweiterung Kreisverkehr Südstraße/ Oststraße
4	Sachstand Fahrbahndecke Rentamtstraße
5	Aufforstung Grünstreifen Südstraße entlang der Autobahn
3	Bepflanzung Blumenkübel Fußgängerzone St. Ingbert-Mitte
7	Künstlerische Gestaltung Verteilerkästen St. Ingbert-Mitte
3	Mitteilungen und Anfragen
3.1	Demografiesteckbrief St. Ingbert-Mitte

## Nichtöffentlicher Teil

- Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 308.01 "Ehemaliges Hallenbad
   Änderung" in St. Ingbert-Mitte Billigung Durchführungsvertrag und
  Satzungsbeschluss
- 10 Prioritätenliste Haushaltsplanung 2025/2026 Ortsrat St. Ingbert-Mitte
- 11 Mitteilungen und Anfragen

Irene Kaiser Ortsvorsteherin